
令和 4 年 3 月 10 日 

本校入学予定者の皆様 

保護者の皆様 

東京都立武蔵丘高等学校 

校長 内藤 千春 

入学予定者説明会のお知らせ 

 

穏やかな日ざしに春の訪れを感じる季節となりました。この度は、お子様の合格おめでとうございます。武

蔵丘高校教職員一同、お子様の入学を楽しみにしています。 

4 月からの高校生活を迎えるにあたり、下記の要領で入学予定者説明会を開催いたします。新型コロナウイ

ルス感染症対策のため、2 回に分けての実施となります。 

ご多用中のこととは存じますが、保護者同伴（1 名まで）のもとご出席いただきますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

1 日 時 令和 4 年 3 月 25 日（金） 

 

2 場 所    本校大体育館 

 

3 持ち物 （1）新入生のしおり 

（2）筆記用具 

（3）上履き、靴入れ用ビニール袋 

 

4 注意事項 （1）保護者同伴で出席してください。 

     ※保護者の都合がつかない場合はご一報ください。 

           ※感染症対策のため保護者は 1 名までとさせて頂きます。 

  （2）服装は中学校の制服等で出席してください。 

  （3）やむを得ず当日欠席する場合には、朝 9 時までに必ず連絡をしてください。 

  （4）マスクの着用をお願いします。 

 

5 その他 （1）車での来校はご遠慮ください。 

（2）近隣のコンビニエンスストアや大型スーパー等への駐輪はご迷惑となりますで、ご遠

慮ください。 

 

［問い合わせ先］ 

東京都立武蔵丘高等学校 

主幹教諭 岡 賢太郎 

電話：03-3999-9308 

第 1 回 1001001～ / 1003001～ / 1005001～ / 1006001～ 
13：15 受付開始 

13：30 説明会開始 

第 2 回 1002001～ / 1004001～ 
15：15 受付開始 

15：30 説明会開始 


